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انهدام باند سرقت سیم  برق 
سرپرست پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی گلستان از انهدام 
باند سرقت سیم های کابل برق در مینودشت خبر داد. سرهنگ 
امیر حسام اظهار کرد: به دنبال وقوع چند فقره سرقت کابل برق 
در مینودشت، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی ویژه 
از مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: بررسی های 
تخصصی و اطلاعاتی پلیس در این خصوص آغاز شد تا اینکه 
سرانجام مأموران موفق شدند به سرنخ هایی از سارقان رسیده 
و مخفیگاه آنان را شناسایی کنند. سرپرست پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی استان گلستان گفت: پس از هماهنگی با 
مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه ۳ نفر از اعضای این باند 
دستگیر و در تحقیقات به عمل آمده به ۳۱ فقره سرقت کابل 
برق در مینودشت اعتراف کردند. حسام گفت: متهمان پس از 

تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری کلاهبردار ۳۰۰ میلیاردی 
فرمانده انتظامی گیلان از دستگیری فردی که با ترفند 
تملک خانه های ویلایی و فروش آپارتمان های نوساز متعلق به 
دیگران اقدام به کلاهبرداری ۳۰۰ میلیارد ریالی در بندر انزلی 
کرده بود، خبر داد. سردار عزیزا... ملکی اظهار کرد: شهروندان 
جهت معامله املاک باید تا حصول اطمینان از مالکیت طرف 
مقابل از تنظیم قرارداد، پرداخت وجه یا انتقال اسناد ملک خود 
به نام فروشنده خودداری کنند. وی افزود: شهروندان با حفظ 
هوشیاری، توجه به هشدارها و توصیه های پلیس را جدی 
گرفته و با دقت در انجام معاملات، از سودجویی کلاهبرداران 
جلوگیری کنند. سردار ملکی ادامه داد: در پی شکایت ۵ نفر 
در شهرستان بندرانزلی مبنی بر اینکه فردی با جلب اعتماد 
و فروش آپارتمان های نوساز دیگران به آنان، اسناد ملکی 
مربوط به خانه های ویلایی آنها را به نام خودش منتقل و پس 
از کلاهبرداری متواری شده است، پیگیری موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی گیلان با بیان اینکه 
پس از اخذ اظهارات شکات، بررسی پرونده ها و تحقیقات فنی 
صورت گرفته، صحت موضوع محرز شد، افزود: با اقدامات 
پلیسی، محل اختفا متهم در یک ویلا در حاشیه شهرستان 
بندرانزلی شناسایی و با هماهنگی قضائی این فرد دستگیر شد. 
این مقام ارشد انتظامی با اعلام اینکه متهم در مواجهه با دلایل، 
مستندات و مدارک پلیس به جرم خود مبنی کلاهبرداری 
۳۰۰ میلیارد ریالی با ترفند تملک خانه های ویلایی شکات 
و فروش آپارتمان های نوساز غیر به آنها اعتراف کرد، اضافه 
کرد: کلاهبردار ۴۹ ساله غیربومی با تکمیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت و روانه زندان 
شد. سردار ملکی با تاکید بر اینکه افراد سودجو و کلاهبردار 
از هر شیوه ای برای رسیدن به مقاصد شوم خود و فریب افراد 
استفاده می کنند، تصریح کرد: در این زمینه مردم باید دقت و 
هوشیاری خود را در مواجهه با این افراد به کار ببرند و در صورت 
مشاهده موارد مشکوک، مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ اطلاع دهند.

خودزنی قاتل متواری 
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی گیلان گفت: قاتلی 
که پس از قتل مادرزن سابق خود متواری شده بود در حین 
دستگیری پس از خودزنی با سلاح گرم فوت کرد. سرهنگ 
علیرضا حدادی اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره قتل در منطقه 
دانشسرای رشت و متواری شدن قاتل ۳۹ ساله از صحنه جرم، 
دستگیری قاتل در دستور کار کارآگاهان آگاهی قرار گرفت. 
وی با اشاره به اینکه با تحقیقات همه جانبه کارآگاهان آگاهی، 
قاتل متواری با یکدستگاه خودروی پراید در محور مواصلاتی 
شهرستان لنگرود شناسایی شد، افزود: قاتل پس از مواجهه با 
پلیس با سلاح گرم همراهش اقدام به تیراندازی به سمت سینه 
خود نموده و پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد. این مقام 
انتظامی با بیان اینکه جسد با هماهنگی قضائی به پزشکی 
قانونی منتقل شد از مردم خواست در صورت مواجهه با هرگونه 
موارد مشکوک مراتب را از طریق مرکز فوریت های ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

کشف میلیاردی اموال مسروقه
جانشین انتظامی استان زنجان در پی دستگیری یک نفر 
سارق حرفه ای منزل، از کشف اموال مسروقه ۳۰ میلیارد ریالی 
و استرداد آن به مالباخته خبر داد. سرهنگ ایرج خانی پور 
گفت: در پی گزارش وقوع یک فقره سرقت منزل در یکی از 
شهرک های شهرستان زنجان مراتب در دستور کار ماموران 
پلییس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی 
کارآگاهان و بررسی میدانی صحنه وقوع سرقت، یک نفر سارق 
حرفه ای در این خصوص شناسایی و مورد رصد و مراقبت 
قرار گرفت. سرهنگ خانی پور تصریح کرد: ماموران با احراز و 
اطمینان از هویت و شگرد متهم در و قوع این سرقت، بالاخره 
وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی ادامه داد: متهم  در بازجویی های فنی پلیس به سرقت 
۳۰ میلیارد ریال ظروف و اموال عتیقه از منزل مالباخته اعتراف 
کرد که با راهنمایی وی اموال مسروقه  کشف و به مالباخته 

استرداد شد.

کــوتــاه

بازداشت ۲ موبایل قاپ حرفه ای
از  بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
بازداشت، 2 سارق که اقدام به سرقت موبایل 
دست کم ۳۰ تن از شهروندان در محدوده 
یوسف آباد کرده بودند، خبر داد. سردار محمد 
معظمی گودرزی گفت: ماموران دایره عملیات 
کلانتری ۱2۵ یوسف آباد درحال گشت زنی 
در حوزه استحفاظی خود بودند که به راکب و 
ترک نشین یکدستگاه موتورسیکلت با پلاک 
مخدوش مشکوک شده و رفتار آنان را تحت نظر 
قرار دادند. وی ادامه داد: دقایقی بعد متهمان 
به وسیله موتورسیکلت به سمت مردی که در آن 
سوی خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود 
بود رفته و اقدام به قاپیدن گوشی این فرد کرده و به 
سرعت از محل متواری شدند. در همین راستا نیز 
تعقیب و گریز میان ماموران پلیس و این افراد آغاز 
شد و همزمان ماموران با انجام اقدامات پیش دستانه 
مشخصات متهمان را به سایر گشت های انتظامی 
اعلام کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
با بیان اینکه با ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت 
متهمان متوقف شد، گفت: با توقف موتورسیکلت 
ماموران برای دستگیری دو سارق به آنان نزدیک 
شدند که در این حین متهمان برای فرار به 
ماموران حمله ور شدند، اما با هوشمندی ماموران 
و شگردهای پلیسی متهمان زمین گیر و دستگیر 
شدند. معظمی گودرزی با اشاره به انتقال دو متهم 
به مقر انتظامی و انجام بازجویی از آنان، بیان داشت: 
ماموران در بررسی های بیشتر از متهمان دو دستگاه 
تلفن همراهی را که در روز جاری سرقت کرده 
بودند کشف و ضبط کردند. همچنین این افراد 
را تحت بازجویی قرار دادند که در جریان آن به 
۳۰ فقره سرقت و موبایل قاپی با همکاری یکدیگر 
اعتراف کردند. وی با بیان اینکه متهمان جزو افراد 
دارای سوابق متعدد در امر سرقت بودند، گفت: 
متهمان که 22 و ۳۰ سال سن داشتند، پس از 
تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ با بیان اینکه تحقیقات برای شناسایی مالخر 
اموال مسروقه در حال انجام است، افزود: همچنین 
تاکنون 8 تن از شکات این فرد مورد شناسایی قرار 
گرفته و تحقیقات برای یافتن دیگر مالباختگان نیز 
در دستورکار ماموران کلانتری یوسف آباد قرار دارد.

کشف 1۲8 دستگاه تلفن همراه
فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف 
۱28 گوشی هوشمند سرقتی در حوزه استحفاظی 
هنگ مرزی تایباد خبر داد. سردار مجید شجاع بیان 
داشت: در راستای برخورد قاطعانه با قاچاقچیان 
در مرزهای استان، مرزبانان هنگ مرزی تایباد 
حین کنترل و بازرسی خودروها در پست کنترل 
و مراقبت مرزی ۱7 شهریور، موفق به کشف ۱28 
دستگاه تلفن همراه قاچاق شدند. وی در ادامه با 
بیان اینکه 28 متهم در این رابطه دستگیر شدند، 
تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی گوشی های 
تلفن هوشمند سرقتی را 6 میلیارد و ۵8۹ میلیون 
ریال برآورد کردند و مرزبانان متهمان را به همراه 
گوشی های مکشوفه تحویل مراجع ذیصلاح 
دادند. این مقام مسئول در مرزبانی استان ادامه داد: 
گوشی های سرقتی تحویل اداره آگاهی می شود 
و پس از ثبت در سامانه مربوطه تحویل صاحبان 
اصلی آن خواهد شد. فرمانده مرزبانی خراسان 
رضوی در پایان با قدردانی از تلاش های مرزبانان 
در راستای جلوگیری از سرقت و قاچاق اموال 
هموطنان گفت: مرزبانان استان خراسان رضوی 
در طول شبانه روزی از مرزهای استان حراست 
و پاسداری می کنند و قاطعانه در برابر هرگونه 

قاچاقی ایستاده اند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری 2 سارق که اقدام به سرقت از 
ساختمان های  انباری های  و  پارکینگ 
خصوصی کرده بودند، خبر داد و گفت: ماموران 
پلیس در عملیاتی دیگر نیز یک سارق حرفه ای 
موتورسیکلت را بازداشت کردند. سردار 
محمد معظمی گودرزی به تشریح 2 مورد از 
ماموریت های پلیس پیشگیری تهران بزرگ در 
2۴ ساعت گذشته پرداخت و اظهارکرد: یکی 
از این ماموریت ها مربوط به دستگیری 2 سارق 
اماکن خصوصی است. رسیدگی به این موضوع 
درپی وقوع چند فقره سرقت اموال با ارزش از 
انباری های اماکن خصوصی در محدوده بلوار 
مرزداران تهران در دستورکار ماموران کلانتری 
۱۳۹ مرزداران قرار گرفت و آنان با حضور 
در محل های وقوع سرقت تحقیقات میدانی 
خود برای شناسایی سارقان را آغاز کردند. 
وی با بیان اشاره به نتایج تحقیقات اولیه انجام 
شده، افزود: نتایج این تحقیقات حاکی از آن 
بود که راننده و سرنشین یکدستگاه خودروی 
سواری تیبا در تاریکی هوا اقدام به پرسه زنی در 
خیابان های خلوت کرده و با انتخاب سوژه های 
خود در فرصتی مناسب به محل مراجعه کرده 
و اقدام به تخریب در منازل مسکونی کرده اند. 
معظمی گودرزی با بیان اینکه این افراد پس 
از ورود به داخل ساختمان ها اموال موجود 
در پارگینک، انباری ها و راه پله ساختمان های 
مسکونی را سرقت کرده و متواری شده بودند، 
گفت: در همین راستا و برای دستگیری 
سارقان، گشت زنی های هدفمند آغاز شد تا 
اینکه ماموران کلانتری مرزداران خودروی 
متهمان را مشاهده کرده و بلافاصله ماموران 
دستور توقف خودروی مذکور را صادر کردند. 

در ادامه ماموران با اجرای یک عملیات ضربتی 
خودروی متهمان متوقف کرده و اقدام به 
دستگیری این 2 نفر کردند. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به بازرسی از 
خودروی دو متهمان تصریح کرد: ماموران 
در جریان بازرسی انجام شده، متوجه سرقتی 
بودن خودروی تیبا شدند. این خودرو چند 
روز پیش در محدوده کرج به سرقت رفته 
بود. همچنین در بازرسی از داخل خودرو سه 
قبضه سلاح سرد و الات و ادوات سرقت کشف و 
ضبط شد. معظمی گودرزی با اشاره انتقال دو 
متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از آنان 
اظهارکرد: با انتقال متهمان به کلانتری هر 2 
متهم تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان 
آن به 2۵ فقره سرقت از داخل پارکینگ ها و 
انباری های ساختمان های مسکونی با همکاری 
یکدیگر اعتراف کردند. وی با بیان اینکه 
تحقیقات برای شناسایی و دستگیری مالخر 

اموال مسروقه در حال انجام است، گفت: برای 
دو متهم پرونده ای تشکیل شده و آنان به همراه 
پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم روانه دادسرا شدند. همچنین تحقیقات 
پلیس برای شناسایی دیگر مالباختگان نیز در 

حال انجام است.

    دستگیری سارق موتورسیکلت
بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
همچنین از دستگیری یک سارق حرفه ای 
موتورسیکلت طی ماموریتی دیگر در محدوده 
خیابان آزادی خبر داد و گفت: چند روز پیش 
و در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، ماموران کلانتری ۱۰8 نواب در 
محدوده خیابان آزادی در حال گشت زنی 
بودند که به یکدستگاه موتورسیکلت که 
سرنشین آن رفتار نامتعارفی از خود نشان 
می داد مشکوک شده و رفتار وی را تحت 

نظر قرار دادند. بررسی های اولیه ماموران 
نشان داد، موتورسیکلت مذکور چندی قبل به 
سرقت رفته و سرنشین آن یک سارق حرفه ای 
است. معظمی گودرزی با بیان اینکه دستور 
ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شد، ادامه 
داد: سرنشین موتورسیکلت پس از مشاهده 
به طرز خطرناکی  بلافاصله  پلیس  گشت 
از محل متواری شد و با حرکات مارپیچ به 
خودروی های عبوری شهروندان آسیب وارد 
کرد که در همین راستا تعقیب و گریز میان 
پلیس و این موتورسوار آغاز شد. وی با بیان 
اینکه موتورسوار بدون توجه به هشدارهای 
ماموران در حال فرار از محل بود، بیان داشت: 
ماموران در نخستین گام با ایجاد طرح مهار 
وسیله نقلیه مذکور را متوقف و راکب آن را 
دستگیر کردند. ماموران همچنین در بازرسی 
از کوله پشتی متهم، آلات و ادوات سرقت را 
کشف و ضبط کردند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ با اشاره به انتقال متهم به مقر 
انتظامی و انجام بازجویی از وی، گفت: متهم 
پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت 
و چندین دستگاه موتورسیکلت دیگر در 
سطح معابر تهران اعتراف کرد. در تحقیقات 
تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهم 
دارای سوابق متعدد کیفری بوده و اقدام به 
سرقت  موتورسیکلت شهروندان در ساعات 
پایانی شب در سطح خیابان های تهران کرده 
است. به گفته معظمی گودرزی متهم پس از 
تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم روانه دادسرا شد و تحقیقات برای کشف 
دیگر جرائم احتمالی ارتکابی از سوی این فرد 

در حال انجام است.

بازداشت عامل سرقت از ۲۵ خانه 

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری 
عاملان تیراندازی منجر به قتل با اشرافیت بالای اطلاعاتی 
پلیس استان خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان بیان کرد: 
در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
یک فقره تیراندازی در روستای مغ احمد بالا در بندرعباس، 
بلافاصله رئیس پلیس آگاهی استان به اتفاق کارآگاهان 
مبارزه با قتل و بررسی صحنه جرم پلیس آگاهی جهت 
بررسی موضوع در محل درگیری حاضر شدند. وی افزود: 
در بررسی های اولیه میدانی و اظهارات شهود مشخص شد 
یکدستگاه خودروی پژو ۴۰۵ فاقد پلاک با چند نفر سرنشین 
که صورت های خود را پوشانده بودند مسیر موتورسیکلت 
را مسدود و با یک قبضه سلاح ساچمه زنی شکاری اقدام 

به تیراندازی کرده که تیر به  »صورت« ترک نشین برخورد 
که نامبرده از ناحیه سر و صورت مجروح و پس از اعزام به 
بیمارستان به علت شدت جراحات جانباخته است. این 
مقام ارشد انتظامی استان تصریح کرد: نظر به حساسیت 
موضوع تحقیقات میدانی کارآگاهان و با توجه به تحقیقات 
به عمل آمده از شهود مشخص شد فردی به هویت معلوم با 
یکدستگاه خودرو پژو ۴۰۵ دلفینی فاقد پلاک در روستای 
مغ احمد بالا در حال پرسه زنی بوده که با توجه به اختلافات 
شخصی با راکب موتورسیکلت از خودرو پیاده و اقدام به 
شلیک کرده و از محل متواری می شوند. سردار جاویدان 
اظهار کرد: در راستای دستگیری متهمان ضمن هماهنگی 
با مرجع قضائی اکیپی از ماموران اداره مبارزه با جرائم جنایی 

به پاسگاه گچین اعزام و طی عملیاتی منسجم ۳ نفر از 
متهمان را دستگیر و یک قبضه اسلحه ساچمه زنی وینچستر 
از مخفیگاه آنان کشف شد. وی ادامه داد: متعاقب آن در جهت 
دستگیری دیگر متهم متواری که عامل اصلی تیراندازی بوده 
اقدامات فنی انجام و محل اختفای قاتل متواری شناسایی و 
در یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه نامبرده نیز دستگیر و به 
پلیس آگاهی استان منتقل شد. فرمانده انتظامی هرمزگان 
اضافه کرد: طی تحقیقات به عمل آمده از متهمان نامبردگان 
صراحتا به بزه ارتکابی خود در تیراندازی منجر به قتل اقرار 
نمودند که در این راستا قاتل به همراه ۳ نفر از همدستانش 
پس از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شدند.

دستگیری عاملان تیراندازی منجر به قتل 

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز گفت: براثر یک حادثه تصادف در یکی از محورهای مواصلاتی شیراز، ۲ نفر 
مصدوم شدند و یک نفر جان باخت. هادی عیدی پور افزود: وقوع یک حادثه تصادف در جاده شیراز سروستان به 
سامانه ۱۲۵ اعلام و گروه های امدادی به محل اعزام شد. عیدی پور توضیح داد: در این حادثه یکدستگاه  تریلی به علت 
نامعلوم از مسیر اصلی خود خارج و به اتوبوس پارک شده در حاشیه جاده برخورد کرده و این امر سبب بروز خساراتی 
شده است. این مقام مسئول ادامه داد: بر اثر این حادثه  یک نفر از اتباع پاکستانی که روی سقف اتوبوس بوده، به 

علت شدت ضربه از روی سقف اتوبوس به پایین پرتاب و فوت کرده و راننده و سرنشین تریلی نیز مصدوم شدند.

برخورد تریلی  با اتوبوس 


